様式第１号（第５条関係）

色麻町地域活性化住宅入居申込書

                                        年   月   日

 色麻町長         様

                             申込者氏名              印

  下記のとおり地域活性化住宅に入居したいので、色麻町地域活性化住宅管理条例第８条第１項の規定により関

係書類を添えて申し込みます。

  なお、この申込書の記載内容が事実と相違するとき、又は申込者（現に同居し、又は同居しようとする親族を

含む。）が暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第６号に規定する

暴力団員（以下「暴力団員」という。）であることが判明したときは、本申込が無効とされても異議ないことを

誓約いたします。

  また、許可の上は、申込者（同居する者を含む。）が暴力団員であることが判明したときは、速やかに住宅を

明け渡すことを誓約いたします。

  暴力団員であるか否かの確認のため、管轄警察署へ照会がなされることに同意します。

記

１ 入居予定親族の現在の状況

住  宅  名

申込者の本籍地

申込者の現住所  自宅ＴＥＬ

 (ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ)

氏    名
続柄 生年月日

年

齢
職業

勤務先及び

電話番号
勤務先の住所

年間総所

得額(円)
摘 要

入

居

申

込

者

及

び

同

居

予

定

親

族

本人

２ その他の事項

現在の住宅状況
借家、間借り、アパート、同居、寮、下宿、公営住宅、その他（       ）

(該当する項目を○で囲んでください。その他の場合は（ ）内に内容を書いてください。)

自家用車の有無
有 （   ）台 ・ 無

(有無のどちらかを○で囲み、有の場合は台数を書いてください。)

※添付書類

①住民票の写し（全員分（本籍地及び続柄の記載されたもの））

 ②所得のある方全員分の所得を証する書類（直近の年分の市町村が発行した所得証明書）及び給与所得者はそ

の他に勤務先証明書

 ③市町村税の納税証明書（前年度分）

 ④申込者と同居親族との関係を証する書類（住民票の写しで証明できない場合）

 ⑤婚姻予約中の方は、婚姻予約確認書